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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ENOCH SHOW PRODUCTION ApS
Jernalderve 41 B
8210 Aarhus vV

CVR-nr: 35252088
Regnskabsar: 01/07/2015 - 30/06/2016

Danske Bank
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o .
L edel sespategning
Vi aflasgger hermed selskabets arsrapport for regnskabsaret 01.07.2015-30.06.2016

Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, saledes at arsrapporten giver et

retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Aarhus, den 26/09/2016

Direktion

Jmmy Enoch

Bestyrelse

Jmmy Enoch Svend Godbersen

Lars Uwe Godbersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
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Der er fravalgt revision af selskabets arsrapport. Vi skal erklagre, at selskabet opfylder betingelserne herfor.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabet driver virksomhed med udlejning af telte og udstyr i tilknytning hermed samt andre
show-relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets ordinagre drift udviser et overskud patkr. 364 far skat, hvilket anses for
tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.16 tkr. 771.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsarets afsutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for en
klasse B-virksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til tidligere &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Der indregnes ligel edes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Endvidere indregnes
vaadireguleringer af finansielle aktiver og forpligtel ser.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
tilflyde sel skabet, og aktivets vaadi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes, nar det er
sandsynligt, at fremtidige @konomiske forpligtelser vil pahvile selskabet, og forpligtel sens
vaadi kan males pélideligt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

VALUTA

Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnesi arets lab til danske kroner efter transaktionsdagens
kurs, idet kurssikrede transaktioner dog omregnestil den sikrede kurs. Gaddsforpligtelser i
fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs. Realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgerel sen under finansielle poster.

Resultatopger else

Bruttofortjeneste
Denne indeholder nettoomsagning og andre driftsindtasgter samt eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtaggter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab pa vaadipapirer samt tilgodehavender og gadd i fremmed
valuta.

Skatter

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgerel sen med den del, der kan henfares til arets resultat.

Balance

Anlagysaktiver

Immaterielle og materielle anlagsaktiver malesi balancen til kostpris med fradrag af
akkumulerede af skrivninger.

CVR-nr. 35252088



Side7 af 12

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til nominel veardi med fradrag af skennede tabsrisici efter en
individuel vurdering.

Aktuelle og udskudte skatter
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen.

Udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og
skattemaessige vaardier af aktiver og forpligtelser og indregnesi balancen med den gaddende
skatteprocent til den vaadi, de efter vurdering forventes at kunne realiserestil ved udligning i
skat af fremtidig indtjening.

Gaddsforpligtel ser

Kortfristede geddsforpligtelser males til palydende vaardi. Gaddsforpligtelser i fremmed valuta
males dog til balancedagens kurs.
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Resultatopgerelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Note 2015/16 2014/15
kr. kr.
BrULLON @SUITAL ... e 704.919 361.178

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

-286.465 -236.654

Resultat af ordinaar primaar drift ......cccoeevnininieieneeee 418.454 124.524
@vrige finansielle OMKOStNINGEr  .......cccevevinevesireee e 1 -53.968 -38.541
Ordinaart resultat far skat .......cccooeierininneeee e 364.486 85.983
SKat af AretSTESUITAL .......cocveveeeeieieeeieieeeeee e 2 -84.000 -24.573
ATESTESUITAL ..ot 280.486 61.410

Forslag til resultatdisponering
OVEIT@It rESUITAL ......c.eeveieieiisieeee e 280.486 61.410
= ST 280.486 61.410
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Balance 30. juni 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Udskudte skatteaktiver

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoeveveeivceennns

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKLIVEN T @IT o

Note 2015/16
kr.
2.316.542

3 2.316.542
0
0

2.316.542

100.500
0

100.500
190.744
291.244

2.607.786

Side9 af 12

2014/15
kr.
1.854.218

1.854.218
58.000
58.000

1.912.218

46.875
14.882

61.757
33.214
94.971

2.007.189
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Balance 30. juni 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Hensadtelse til UdSKUAL SKAE ....oeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Hensatteforpligtelser i alt ......ccooovveeieneeeeeeee,

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccovvevevenenencneens
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...,
Skyldig SElSKaDSSKat .......cccveveieieieere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoovevvvcevivecevceen,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocooevieiece e

Passiver i alt

Note

2015/16
kr.
90.000
681.244

771.244
26.000
26.000

376.173
1.398.035
0

36.334

1.810.542

1.810.542

2.607.786
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2014/15
kr.
90.000
400.758

490.758
0
0

125.030
1.199.153
192.248

0

1.516.431

1.516.431

2.007.189
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Noter

1. @vrigefinansielle omkostninger

2015/16 2014/15

Diverse renteomkostninger 5.085 314
Renteomkostninger til associerede virksomheder 48.883 38.227
Finansielle udgifter i alt 53.968 38.541

2. Skat af aretsresultat

2015/16 2014/15

kr. kr.
Aktuel skat 0 0
AEndring af udskudt skat 84.000 24.573
Regulering vedragrende tidligere ar 0 0
84.000 24.573

3. Materielle anlegsaktiver i alt
Driftsmidler
kr.
Kostpris 01.07.15 2.427.898
Aretstilgang 748.789
Kostpris 30.06.16 3.176.687
Afskrivninger 01.07.15 573.680
Arets afskrivning 286.465
Afskrivninger 30.06.16 860.145
Regnskabsmaessig vaadi 30.06.16 2.316.542
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4. Egenkapital i alt

Saldo pr. 01.07.15
Forslag til resultatdisponering

Saldo pr. 30.06.16

Anparts-
kapital

90.000

90.000
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Overfort
resultat

400.758
280.486

681.244
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